
Sieciechów, dnia 05.11.2024r. 
 
 

Zamawiający: 
Gmina Sieciechów 
ul. Rynek 16 
26-922 Sieciechów 

 
Informacja o wyborze oferty przekazywana wykonawcom  

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
zadanie: „Zakup oleju opałowego lekkiego do placówek oświatowych na terenie gminy Sieciechów oraz 
Urzędu Gminy i Stacji Wodociągowej w Sieciechowie” 
 
GTK.8380.61.2024.HZ 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje wszystkich wykonawców, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w SWZ. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę : TERM-OIL SPÓŁKA                            
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Ofiar Firleja 7, 26-600 Radom z ceną brutto za wykonanie 
zamówienia: 330 300,00 zł. 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty Wykonawca* 

Kryterium  
Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 100% 

przyznana punktacja 

1 
MICHAŁ PAJDZIŃSKI "MER-

TRANS", Grabina 2,   
26-640 Grabina 

341 100,00 zł 96,83 

2 

TERM-OIL SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ                   
UL. OFIAR FIRLEJA 7,  

26-600 Radom 

330 300,00 zł 100 

3 
PETROJET SP. Z O.O. 

KIESZEK 52,  
26-670 PIONKI 

340 200,00 zł 97,08 



4 
KONKRET SP. Z O.O. ul. 

Mariańskiego 36,  
26-600 Radom 

342 000,00 zł 96,57 

5 

TRANSBIK SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Stary Zambrzyków 59,  

08-443 Sobienie Jeziory 

361 800,00 zł 91,29 

 
 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta TERM-OIL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Ofiar Firleja 7, 26-600 Radom 
spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 
podstawie kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ. W związku z tym, na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 
ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez w/w Wykonawcę. 
 


		2024-11-05T10:32:37+0100




